
AO.0050.149.2025

ZARZĄDZENIE nr 149/2025
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

 z dnia 18 grudnia 2025 roku 

W sprawie ustalenia cennika opłat na pływalni w Kowalewie Pomorskim

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 poz.1153) oraz 
§ 2 ust. 2 pkt. 1 uchwały nr X/93/12 Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim z dnia 30 marca 2012 r. w sprawie ustalenia zasad  
korzystania z niektórych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, sposobu ustalenia opłat za korzystanie oraz powierzenia  
Burmistrzowi Miasta uprawnień do stanowienia o ich wysokości (Dz. Urz. Woj.  Kuj.-Pom. z 2012 r.  poz. 962) zarządzam,
co następuje:

§ 1. 

Ustala się cennik opłat na pływalni w Kowalewie Pomorskim, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Uchyla się Zarządzenie nr 7/2022 Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie z dnia 10 stycznia 2022 r.  w sprawie ustalenia 
cennika opłat na pływalni w Kowalewie Pomorskim.

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Administracji i Obsługi Urzędu.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2026 roku. 

Sporządziła:
A.Lipińska
E.Dąbkowska

                                        Burmistrz
/-/ Jacek Żurawski



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 149/2025
Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie

z dnia 18  grudnia 2025 r.

Cennik opłat na pływalni w Kowalewie Pomorskim
§ 1

Uczniowie w ramach zajęć szkolnych korzystają z pływalni bezpłatnie.

§ 2
1. Ustala się następujące ceny biletów indywidualnych za korzystanie z pływalni:

L.p
.

Rodzaj biletu 
Cena brutto 

Wysokość dopłaty

1. Bilet wstępu normalny 18,00 zł
0,30 zł

(cena za każdą kolejną rozpoczętą minutę po godzinie)

2. Bilet wstępu ulgowy** 12,00 zł
0,20 zł

(cena za każdą kolejną rozpoczętą minutę po godzinie)

3.
Bilet

Karta Dużej Rodziny
(50% ceny biletu normalnego)

9,00 zł
0,15 zł

(cena za każdą kolejną rozpoczętą minutę po godzinie)

4.
Bilet

Kowalewska Karta Seniora
(50% ceny biletu normalnego)

9,00 zł
0,15 zł

(cena za każdą kolejną rozpoczętą minutę po godzinie)

5. Bilet „Umiem pływać” 15,00 zł -

L.p. Rodzaj biletu Cena brutto Dni i godziny, w których
można korzystać z biletu

całodziennego

1 Bilet całodzienny* 35,00 zł

wg godzin funkcjonowania
pływalni

2 Bilet całodzienny ulgowy** 23,00 zł

3 Bilet całodzienny
z Kartą Dużej Rodziny

(50% ceny biletu
całodziennego normalnego)

17,50 zł

*Bilet ważny 1 dzień. Nie ma możliwości opuszczania strefy basenowej i ponownego wejścia w ciągu dnia, którego dotyczy bilet.
** Bilety ulgowe przysługują:

• młodzieży szkolnej z ważną legitymacją szkolną,
• studentom do 26 roku życia wraz z ważną legitymacją studencką,
• rencistom, emerytom z ważną legitymacją,
• osobom z umiarkowanym stopniem niepełnosprawności – po okazaniu legitymacji lub orzeczenia,
• opiekunom osób niepełnosprawnych ze znacznym i umiarkowanym stopniem niepełnosprawności -

(maksymalnie 1 osoba niepełnosprawana / 1 opiekun)

2. Opłata za bilety wstępu pobierana jest z góry i nie podlega zwrotowi.

§ 3
1. Ustala się następującą cenę za godzinę najmu hali basenowej i poszczególnych niecek basenu:

 L.p.
Najem hali basenowej

i poszczególnych niecek basenu
Cena brutto
(1 godzina)

Dni i godziny,
w których można

wynajmować basen

1. Hala basenowa
(max. obciążenie 65 osób*)

600,00 zł

wg godzin funkcjonowania
pływalni

2. Basen sportowy
(max. obciążenie 24 osoby*)

300,00 zł

3. Basen rekreacyjny
(max. obciążenie 25 osób*) 

200,00 zł

4. Brodzik
(max. obciążenie 10 osób*)

100,00 zł

5. Wanna
(max. obciążenie 6 osób*)

60,00 zł

* maksymalne obciążenie wg Projektu Budowlanego Branży Architektonicznej

1



2. Ustala się następującą cenę za godzinę najmu toru basenu (max. dla 10 osób):
 

L.p.
Cena brutto
(1 godzina)

Dni i godziny,
w których można wynajmować

tor basenu

1. 50,00 zł 
wg godzin funkcjonowania

pływalni

3. Rezerwacji najmu hali basenowej i poszczególnych niecek basenu oraz najmu toru basenu należy dokonać u Kierownika 
Referatu  Centrum  Rekreacji  i  Sportu  z  co  najmniej  2-dniowym  wyprzedzeniem.  Rezerwacja  nie  jest  równoznaczna
z zakupem biletu wstępu na pływalnię.

§ 4
1. Ustala się inne opłaty obowiązujące na pływalni w Kowalewie Pomorskim:

L.p. Inne opłaty Cena

1
Kara za zgubienie lub zniszczenie

paska do szafki 
50,00 zł

2 Bilet instruktorski 25,00 zł/godz

Bilet instruktorski umożliwia wstęp 1 instruktora na basen z możliwością prowadzenia zajęć nauki i doskonalenia pływania. 

Osoby chcące kupić bilet instruktorski muszą uzyskać pisemną zgodę Kierownika Referatu Centrum Rekreacji i Sportu oraz  
spełnić poniższe warunki:

1.Uzyskały pisemną zgodę Kierownika Referatu Centrum Rekreacji i Sportu.
2.Legitymują się odpowiednimi kwalifikacjami i uprawnieniami.
3.Prowadzą zarejestrowaną działalność gospodarczą.
4.Posiadają polisę OC.
5. Złożyły oświadczenie o przyjęciu odpowiedzialności z tytułu ewentualności zaistnienia szkody na mieniu bądź osobie, 
oraz o akceptacji regulaminów obowiązujących na basenie.

§ 5
Ustala się zwolnienie z płatności za bilet wstępu dla:

• Weteranów  i  weteranów  poszkodowanych  –  wstęp  bezpłatny  po  okazaniu  legitymacji  weterana  lub  weterana 
poszkodowanego.

• Osób ze znacznym stopniem niepełnosprawności – po okazaniu legitymacji lub orzeczenia,
• Dzieci niepełnosprawnych do lat 16 – po okazaniu legitymacji lub orzeczenia,
• Dzieci  do lat  3  -  wstęp  dziecka  jest  możliwy wyłącznie  pod opieką  osoby dorosłej  z  wykupionym biletem wstępu,  

maksymalnie  1 dziecko /1 osoba dorosła.

§ 6
W uzasadnionych przypadkach można udzielić zniżki od ustalonych cen.

2


